ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, juntamente da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, no uso de suas atribuições, torna pública as

NOTAS DO PLANO DE GESTÃO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS PLANOS DE GESTÃO

ESCOLAR referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023.

DIRETOR DE ESCOLA

 CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CINDERELA E PRÉ-ESCOLA DANIELA

Posição CANDIDATO

NOTA FINAL DO
PLANO DE GESTÃO

ESCOLA

CLASSIFICADOS

1 CRISTIANE DANIELA BECKER 7,00 CLASSIFICADO

2 REGINALDO BORTOLETTO 3,40 DESCLASSIFICADO

DIRETOR DE ESCOLA

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS E

ESCOLA MUNICIPAL ROSINA SCHEFFER HERMES

Posição CANDIDATO

NOTA FINAL DO
PLANO DE GESTÃO

ESCOLA

CLASSIFICADOS

1 GESSI MARIA MACHADO DOS SANTOS MORAES 4,40 DESCLASSIFICADO

2 SOLANGE TEREZINHA DA SILVA 3,40 DESCLASSIFICADO

DIRETOR DE ESCOLA

ESCOLA MUNICIPAL VENERANDA GIUSEPPINA RUARO

Posição CANDIDATO

NOTA FINAL DO
PLANO DE GESTÃO

ESCOLA

CLASSIFICADOS

1 ANA RITA BARELA 7,40 CLASSIFICADO

2 DEISE MICHELI TIECHER 4,20 DESCLASSIFICADO

Águas de Chapecó (SC), 09 de janeiro de 2024.

____________________________________________

NELI APARECIDA GAI PEREIRA
Secretaria de Educação e Presidente da Banca Examinadora

_____________________________________

OSCAR BARELA

Prefeito Municipal em Exercício